
Siestina
eta 1150   domácí pekárna

• plně automatická příprava zajišťuje optimální předehřev, hnětení, dostatečné 
kynutí (hlazení) a kvalitní pečení bez nutnosti vašeho zásahu

• maximální objem nádoby umožňuje přípravu potravin (např. chleba, dortu, 
těsta, dezertů, džemů a sekané) až do hmotnosti 1,3 kg

• Forma na chleba s antiadhézní povrchovou úpravou, výsuvnými držadly pro 
bezpečnou i pohodlnou manipulaci a s 2 odnimatelnými hnětacími háky

• Víko s integrovaným průzorem umožňující snadnou kontrolu přípravy chleba
• celkem 10 předvolených programů pro přípravu chleba, těsta, včetně 

programu pro přípravu marmelády
• možnost přípravy bezlepkového chleba (ačkoliv pekárna nemá samostatný 

program „bezlepkový chléb“, lze bezlepkové pečivo snadno upéci i v ní.  
Stačí jen použít suroviny neobsahující lepek a péct např. na program kLaSIk.

• možnost nastavení 2 velikostí bochníku (malý = 0,9 kg, velký = 1,3 kg)
• Volba 3 stupňů zbarvení kůrky (světlá, střední, tmavá)
• Funkce odloženého startu umožňuje až o 13 hodin (v krocích po 10 minutách) 

odložit přípravu chleba. Večer tedy lze nachystat suroviny pro chléb a ráno jej 
čerstvý servírovat

• Funkce „keep Warm“ udržování teploty, zajistí po skončení přípravy chleba  
po dobu 60 minut optimální teplotu pečicího prostoru

• Funkce „memorY“ při výpadku elektrické energie na cca. 10 min.  
zabezpečí následný chod pekárny, aniž by došlo ke změně  
nastavení nebo přerušení činnosti

• displej se zobrazením stavu přípravy, který je dobře  
čitelný za každé situace

• přehledným ovládacím panelem s velkými tlačítky  
a českými popisky umožňující snadné naprogramování

• akustický signál pro vložení dalších ingrediencí
• příslušenství (pečicí forma, 2 hnětací háky, odměrky 5/15 ml,  

pohárek 200 ml, háček, receptář)
• Spínač on / oFF
• příkon 800 W
• deklarovaná hladina akustického výkonu 65 dB(a) re 1pW 

 
Dokoupitelné příslušenství

• Nástavec na pečení 4 ks baget francouzského typu (ETA714900500)

RozměRy výRobku:
Hmotnost (kg): 6,10
Výška (cm): 40,00
Šířka (cm): 29,00
Hloubka (cm): 28,00

RozměRy balení:
Hmotnost (kg): 7,20
Výška (cm): 45,60
Šířka (cm): 31,40
Hloubka (cm): 31,60
ean: 8590393254224

LoGIStIckÉ ÚdaJe:


